
I II III IV I II III IV

1

gruntis moTxra xeliT lenturi 
saZirkvlis da zeZirkvlis 
mosawyobad (20*C35sm.) sigrZiT 99 m.  

60 80,00 100,00 106,14

2
RorRis safuZvlis mowyoba 
saZirkvlis qveS, sisqiT 5 sm. 

15,00 15,00 15,00 12,86

3
r/b. lenturi saZirkvlis da 
zeZirkvlis mowyoba

1000,00 1000,00 1000,00 904,68

4

SemoRobvis mowyoba panel-mavTul 
badiT (karkasis detalebiT) 
simaRliT 1,2 m.

600,00 650,00 650,00 700,00 700,00 597,83

5

WiSkris mowyoba foladis 
kvadratuli milebis CarCoSi 
Casmuli mavTulbadiT. (1,0*C1,2) 1 
cali

100,00 125,03

6
karis SeRebva orjeradad 
antikoroziuli saRebaviT

12,85

7
gruntis moTxra xeliT bordiuris  
mosawyobad (25*C20sm.) sigrZiT 116 m.  

239,49

8
betonis asawyobi bordiurebis 
mowyoba 

1500,00 1831,32

9
RorRis safuZvlis mowyoba sisqiT 
8 sm. Bbilikebis mosawyobad

250,00 264,27

10

betonis dekoratiuli filebiT 
bilikebis mowyoba qviSa-cementis 
mSral narevze

1500,00 1765,67

11
sabaRe skamebis damzadeba (sigrZiT 
3 m)

400,00 463,03

12 magidis damzadeba 150,00 150,00 125,38

514,27

3265,67

863,03

239,49

3331,32

425,38

286,14

57,86

3904,68

3897,83

225,03

12,85

დანართი #6

მშენებლობის  ორგანიზაციის კალენდარული და თანხობრივი  გეგემა გრაფიკი  - 60 დღე (2 თვე)

# სამუშაოების დასახელება 

სამუშაოს 

განსახორციე

ლებლად  

საჭირო დრო 

( დღე) 

კალენდარული გეგმა გრაფიკი სამუშაოს  

ჯამური 

ღირებულება 

(ლარი) 

Iთვე IIთვე



13
sabaRe skamebis damzadeba (sigrZiT 
1,75 m)

1000,00 1545,54

14

skamebis da magidis profiluri 
elementebis SeRebva orjeradad 
antikoroziuli saRebaviT

242,29

15 nergebis dargva 189,25

80,00 100,00 1721,14 1665,00 1665,00 1867,54 5877,37 7024,58

შენიშვნა: გეგმა-გრაფიკში წარმოდგენილი სამუშაოების ჯამურ ღირებულებაში გათვალისწინებული უნდა იყოს, 

საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა გდასახადი 

შპს „სეივონი“

დირექტორი - დავით მირიანაშვილი

ასათვისებელი თანხის საორიენტაციო რაოდენობა სამუშაოების 

მიხედვით 20000,63

3566,14 16434,49

2545,54

242,29

189,25
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